
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Terorismus jako politický nástroj strachu
Jazyk práce: čeština

Student: Jakub Hybš
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.
Oponent(i): Mgr Huliciusová Anna

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.

Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Lenka Nováková

Datum obhajoby: 11.09.2012
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi s genezí práce.

Doplňující otázky:
1/ Objasněte činnost a případné zapojení IZS v rámci teroristické hrozby.
2/ Vysvětlete přínos práce a navrhněte možnosti jejího rozšíření.
3/ Které známé teroristické akce lze zařadit pod pojem superterorizmu?
4/ Z čeho vychází Vaše tvrzení, že hrozba terorismu vyvolává v lidech
chronickou úzkost? Proč jsou občané neustále pod tlakem této hrozby.
Prováděl jste analýzu médií a atmosféry ve veřejném prostoru?
5/ Uveďte prosím příklad teroru aplikovaného politickými představiteli,
který zmiňujete na str. 29.
6/ Pohovořte o problému terorismu spočívajícím v neočekávaných
důsledcích regulace a zákonů, které mají občany chránit, ale zatím
vytvářejí svá vlastní neočekávaná rizika.
7/ Kam řadí terorismus zprává Světového ekonomického fóra "Globální
rizika 2012"?
Posluchač uspokojivě odpověděl na položené otázky.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.


